
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n.20/2022

https://www.ancecatania.it/2022/05/26/notiziario-n-20-2022/

Page: 1

NOTIZIARIO N.20/2022
Posted on 26 Maggio 2022

Categories: Opere pubbliche, Segnalazione
bandi

https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/
https://www.ancecatania.it/category/segnalazione-bandi/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n.20/2022

https://www.ancecatania.it/2022/05/26/notiziario-n-20-2022/

Page: 2

SEGNALAZIONI BANDI DI GARA
Stazione appaltante: Comune di Viagrande
Bando di gara: Lavori per la realizzazione di un anfiteatro all’interno del parco comunale Aniante
CIG: 9161275B48
CUP: J81B21009110002
Importo a base gara: € 312.799,32
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo
Data pubblicazione: 01.04.2022
Termine offerte: 5 maggio 2022 (prorogato al 22 maggio 2022)

Bando di gara: Sistemazione idraulica e riduzione del rischio idrogeologico della strada
intercomunale denominata S.M. di Licodia
CIG: 9156662C83
CUP: J84H200011420001
Importo a base gara: € 630.687,80
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo
Data pubblicazione: 01.04.2022
Termine offerte: 5 maggio 2022 (prorogato al 22 maggio 2022)

Bando: Lavori per la riqualificazione dell’impianto sportivo polifunzionale “F.Russo” di via Poio
con annessa realizzazione dell’Urban Fitness
CIG: 915213658C
CUP: J84H20001600005
Importo a base gara: € 787.794,71
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo
Data pubblicazione: 01.04.2022
Termine offerte: 5 maggio 2022 (prorogato al 22 maggio 2022)

Anomalia:
Violazione della lex specialis per mancata osservanza dei termini di scadenza. Violazione del principio
della massima partecipazione alla gara

Per ulteriori informazioni contattare i ns.uffici.



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

Notiziario n.20/2022

https://www.ancecatania.it/2022/05/26/notiziario-n-20-2022/

Page: 3


